Hususa Suriye
27,200,000 2,200,000 Afrika-yı Garbî
10,500,000 1,700,000 Yunan
3,100,000 1,800,000 Belçika
1,400,000 600,000 Rusya
Mechûl 400,000 İspanya
1,300,000 Mechûl Amerika
930,700,000 531.600.000 Mecmu"

18 Ali Suavi, "Mısır Mâliyesine Bir İtiraz", *Ulûm Gazetesi*, S. 20, Paris, Trouville, 1287 (1870), s. 1238-1242.

19 Ali Suavi, "Hükümet-i Hidiviyye", *Ulûm Gazetesi*, S.14, Paris, Trouville, 1286 (1869), s. 832-835.

İktisadın önemi, tarihi hadiselerdeki büyük etkisi hatırdan tutularak Mısır'ın söz konusu dönemde öncelikle iktisadi vaziyeti ve genel olarak görüntüsü hakkında bilgi sahibi olduktan sonra bu kez eğitimi üzerine bir yazısı ile karşılaşmaktayız yazarın.